关于做好2020年生源地信用助学贷款资格认定的通知

2017级各班级：
[bookmark: _GoBack]根据省资助中心《关于做好2020年福建省生源地信用助学贷款工作的通知》（闽教助中心〔2020〕4号）文件精神，请各班级认真落实，现就有关事项通知如下:
一、资格认定对象
2020年需要申请生源地信用助学贷款的2017级家庭经济困难学生。
注：资格认定仅是贷款的前提条件，并非贷款。需要申请的困难学生建议都去做资格认定，否则错过时间将无法贷款。
二、资格认定流程
（一）福建省户籍学生：
2020年，福建省户籍学生资格认定通过“福建助学”APP完成，申请流程如下：
1.已安装“福建助学”APP的同学，卸载“福建助学”APP；2.下载最新版“福建助学”APP；
3.注册登录并核对学籍信息无误；
4.点击“贷款资格认定”模块；
5.填写并完善相应信息；
6.选择经办银行；
（二）非福建省户籍学生
如需申请生源地信用助学贷款，学生需与户籍地县资助中心联系咨询办理事宜，无需填报“福建助学”APP信息。
三、截止时间
福建省户籍资格认定截止日期：2020年6月30日
非福建省户籍请咨询户籍地县资助中心

                                 校学生资助管理中心
2020年5月27日